Проект
2

Правительство Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Определяет поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков способами, предусмотренными Федеральным законом № 44-ФЗ, за исключением закупок, осуществляемых:

путём проведения аукционов и запросов котировок, начальная (максимальная) цена контракта или ориентировочное/максимальное значение цены контракта которых менее 300 тысяч рублей (не распространяется на проведение совместных аукционов);

закрытыми способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);
путём запроса предложений;

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).»;
2) в абзаце втором подпункта 4.2 пункта 4 число «10» заменить числом «7».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин